
 - 1 - 

DECRETO RETTORALE N. 1476 

Approvazione atti della procedura di selezione di personale docente della scuola 

dell’infanzia e della scuola primaria da utilizzare per attività di tirocinio nell’ambito del 

corso di laurea magistrale a ciclo unico in Scienze della formazione primaria  

dell’Università Cattolica del Sacro Cuore - 

Errata corrige del decreto rettorale n. 1443 del 20 giugno 2025, Tutor coordinatori per 

la sede di Piacenza. 

IL RETTORE 

Visto lo Statuto dell’Università Cattolica del Sacro Cuore, emanato con decreto 

rettorale 24 ottobre 1996, e successive modifiche e integrazioni; 

visto il Regolamento generale di Ateneo dell’Università Cattolica del Sacro 

Cuore, emanato con decreto rettorale 26 ottobre 1999, e successive 

modifiche e integrazioni; 

visto il Codice etico dell’Università Cattolica del Sacro Cuore, emanato con 

decreto rettorale 18 ottobre 2011, e successive modifiche e integrazioni; 

visto  il proprio decreto n. 1443 del 20 giugno 2025 recante: “Approvazione atti 

della procedura di selezione di personale docente della scuola dell’infanzia 

e della scuola primaria da utilizzare per attività di tirocinio nell’ambito del 

corso di laurea magistrale a ciclo unico in Scienze della formazione 

primaria dell’Università Cattolica del Sacro Cuore”; 

visti gli atti relativi all’espletamento del predetto concorso; 

considerato  che per un mero errore materiale nella graduatoria relativa ai Tutor 

(corsivo)coordinatori della sede di Piacenza, è stato omesso il nominativo 

della candidata dott.ssa Malgarini Enrica, 

DECRETA 

Articolo unico 

La tabella dell’articolo unico del decreto rettorale n. 1443 del 20 giugno 2025, citato in 

premessa, relativa ai Tutor coordinatori della sede di Piacenza viene rettificata come di 

seguito indicato: 

 



- 2 -

Tutor coordinatori – Piacenza (1 posto) 

CANDIDATI PUNTEGGIO TOTALE 

ZANNONI FRANCESCA 53 

MALGARINI ENRICA 34 

FRASCA’ ANTONELLA 27 

Milano, 2 luglio 2025 

IL RETTORE 

(Prof.ssa Elena Beccalli) 

F.to: E. Beccalli

IL DIRETTORE GENERALE 

(Dott. Paolo Nusiner) 

F.to: P. Nusiner


